



CENTRO  
NACIONAL  
DE REGISTROS

# **DOCUMENTO EN VERSIÓN PÚBLICA**

**De conformidad a los**

**Artículos:**

**24 letra “c” y 30 de la LAIP.**

**Se han eliminado los datos**

**personales**

Requerimiento : 12910

Cifra Presup. 2018-4114-4 CP : 2901.,

**Lugar y fecha:** San Salvador, 21 de diciembre de 2018

**Nombre de Persona Natural o Juridica Suministrante** **N° DE ORDEN 0038010**

**GRANADOS RIVERA, FREDY NOE**

**NI** **Tel**

**NR** **Fax**

**Dirección** **Email:**

**Solicitante:** UNIDAD DE MANTENIMIENTO ELECTRICO **N° Tempora**

| CODIGO PRESUP      | CODIGO ONU | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN  | PRECIO UNITARIO (US\$) | VALOR TOTAL (US\$) |
|--------------------|------------|----------|------------------|--|------------------------|--------------------|
| 54119-05539        | 26120000   | 100.00   | MTS              | CABLE TSJ 4X14<br>Alambres, cables o arneses   | 2.20                   | 220.00             |
| 54119-00583        | 26120000   | 200.00   | MTS              | CABLE THHN # 8<br>Alambres, cables o arneses   | 1.35                   | 270.00             |
| 54119-00093        | 39100000   | 800.00   | MTS              | CABLE THHN 10<br>Lámparas y bombillas y componentes para lámparas                            | 0.90                   | 720.00             |
| 54119-00586        | 26120000   | 100.00   | MTS              | CABLE TSJ 3-14<br>Alambres, cables o arneses   | 1.85                   | 185.00             |
| 54119-02464        | 39110000   | 9.00     | UNI              | CAJA TERMICA SUPERFICIAL DE 2 CIRCUITOS MONOFASICO<br>Iluminación, artefactos y accesorios   | 18.40                  | 165.60             |
| 54107-03962        | 73100000   | 11.00    | UNI              | CANAleta PLASTICA DE 105 X 35 MM CON TAPADERA<br>Industrias de plástico y productos químicos | 21.75                  | 239.25             |
| 54107-00530        | 73100000   | 1,000.00 | UNI              | ANCLA HPS-I DE 3/16 X 1<br>Industrias de plástico y productos químicos                       | 0.80                   | 800.00             |
| 54119-00471        | 26120000   | 400.00   | MTS              | CABLE TSJ 3 X 12<br>Alambres, cables o arneses   | 2.35                   | 940.00             |
| 54119-00098        | 26120000   | 300.00   | MTS              | CABLE THHN #12<br>Alambres, cables o arneses   | 0.50                   | 150.00             |
| 54119-00623        | 26120000   | 10.00    | MTS              | CABLE THHN #4<br>Alambres, cables o arneses  | 3.90                   | 39.00              |
| 54119-05574        | 26120000   | 30.00    | MTS              | CABLE THHN # 4 COLOR VERDE<br>Alambres, cables o arneses                                     | 3.90                   | 117.00             |
| 54119-05573        | 26120000   | 10.00    | MTS              | CABLE THHN # 4, COLOR NEGRO<br>Alambres, cables o arneses                                    | 3.90                   | 39.00              |
| 54119-05572        | 26120000   | 10.00    | MTS              | CABLE THHN # 4, COLOR ROJO<br>Alambres, cables o arneses                                     | 3.90                   | 39.00              |
| 54107-00862        | 39120000   | 65.00    | UNI              | CANAleta PLASTICA DE 40 X 20 MM<br>Equipos, suministros y componentes eléctricos             | 3.35                   | 217.75             |
| <b>TOTAL US\$:</b> |            |          |                  |  |                        | <b>4,141.60</b>    |

**CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y UN 60/100 DOLARES**

**OBSERVACIONES:** MATERIALES ELECTRICOS Y PARA INSTALACION DE RED DE UPS AUTORIZADOS EN HI 0005383, NECESARIOS PARA TRASLADAR LAS OFICINAS DE ESFOR DESDE SU LOCAL ACTUAL HACIA OFICINA CENTRAL

**LUGAR ENTREGA:** ALMACEN CNR

**AREA DE RECEPCIÓN:** UNIDAD DE MANTENIMIENTO ELECTRICO

**FORMA DE PAGO:** 30 días hábiles **GARANTÍA:** N/A

**TIEMPO ENTREGA:** Inmediata

**Requerimiento : 12910**

Cifra Presup. 2018-4114-4 CP : 2901.,

  
SILVIA IVETTE ZAMORA CASTILLO



Asignada/o por Acuerdo de Dirección Ejecutiva N° 140/2014 de fecha 08/07/2014

**Datos del Administrador de la Orden de Compra:**

**Nombre:**

**Cargo:** Coordinador de Mantenimiento de Área Eléctrica

**Tel:** ext. ---

**Fax:**

**Correo electrónico:** (